
 

 

 
27, Avenue Gabriel Pravaz - 38480 Pont de Beauvoisin  

Tél 04 76 37 26 26 - Fax 04 76 37 23 73 - contact@guiers-siaga.fr 

SIRET n° 253 803 969 000 26 

 

 

DÉLIBÉRATION DU CONSEIL SYNDICAL 

N° CS-2017-03 

Séance du 02 Février 2016 

 

L’an deux mil dix-sept, le seize Février à dix-huit heures trente, se sont réunis dans la salle de 

réunion du SIEGA les membres du Conseil Syndical du SIAGA, sous la présidence de M 

BLONDON Gérard, Président en exercice, dûment convoqués le 03Février 2017. 

 
 

Présent(s) : Formant la majorité des membres en exercice. 

 

 
Procuration :  

Absent (s) excuse (s) :  

 
Le secrétariat a été assuré par : . 

 

M le Président se retire de la salle pour le vote. 

 

 

 

Objet : Vote du compte de gestion et du compte administratif 2015. 

 

 

Après s’être fait représenter le budget primitif de l’exercice 2016, les décisions modificatives 

qui s’y rattachent, les titres définitifs des créances à recouvrer, le détail des dépenses 

effectuées et celui des mandats délivrés, les bordereaux de titres de recettes, les 

bordereaux de mandats, le compte administratif dressé par l’ordonnateur accompagné du 

compte de gestion du receveur ;  

 

CONSIDERANT : que Monsieur Gérard BLONDON, ordonnateur, a normalement administré, 

pendant le cours de l’exercice 2016 les finances du Syndicat (S.I.A.G.A.) en poursuivant le 

recouvrement de toutes les créances et n’ordonnançant que les dépenses justifiées ; 

 

PROCEDANT : au règlement définitif du budget 2016, M MONIN-PICARD propose de fixer 

comme suit les résultats des différentes sections budgétaires et des budgets annexes : 

 

 

 

Nombre de Membres 

en exercice : 
 

Nombre de Membres 

présents :  
 

Nombre de suffrages 

exprimés :  
 

Votes Pour :  47 

Votes Contre :  00 

Vote blanc ou nul :  00 

Abstention :  00 



 

 

 
27, Avenue Gabriel Pravaz - 38480 Pont de Beauvoisin  

Tél 04 76 37 26 26 - Fax 04 76 37 23 73 - contact@guiers-siaga.fr 

SIRET n° 253 803 969 000 26 

 RESULTATS 

2015 

Exercice 2016 SOLDE CUMULE 

Mandats Titres Résultats 

SF 274 208,184 647 452.35 822 475.01 + 175 022.66 + 449 230.84 

SI 408 083,58 960601.68 411 664.00 -548 937.68 - 140 854.10  

 

 

 

M MONIN-PICARD, 

 

PROPOSE : à l’assemblée de voter le compte Gestion 2016 ainsi que le compte Administratif 

de 2015 selon les dépenses et les recettes ci-dessus rappelées  

 

 

Après avoir délibéré, l’Assemblée :  

 

 APPROUVE l’ensemble de la comptabilité de gestion et d’administration soumise à 

son examen 

 

 DECLARE toutes les opérations de l’exercice 2016 définitivement closes et les crédits 

annulés. 

 
 

 

Fait et délibéré en séance 

Le 16 Février 2017 

Le Président 

Gérard BLONDON 
 

Publiée le ……………… 

Transmise au Représentant de l’État le : ……… 

M. le Président certifie, sous sa responsabilité, le caractère exécutoire de cet acte, et informe qu’il peut faire l’objet 

d’un recours auprès du Tribunal Administratif de Grenoble dans un délai de deux mois à compter de sa publication 

et sa transmission aux services de l’État. 


